
پنالتی تکراری ترین سکانس تقابل 
استقلال و گل گهر؛ یامگا حالا رکورددار شد

گروه ورزشی-یامگا بهترین پنالتی زن استقلال در تاریخ لیگ برتر شد.
اســتقلال با پنالتی که برابر گل گهر به دســت آورد، توانســت بازی را به 
تســاوی بکشاند. آبی پوشان با گل کردن ۴ پنالتی، بهترین آمار را در این فصل 
دارند. اعلام پنالتی برای استقلال مقابل گل گهر، تکراری ترین اتقاق تقابل های 
دو تیم اســت که برای نهمین بار رخ داد. گل گهر که تا هفته چهاردهم مرتکب 

پنالتی نشده بود، اولین پنالتی فصل خود را برابر استقلال متحمل شد.
۵ بازی پیاپی با پنالتی

اســتقلال و گل گهر در مجموع ۱۱ بار در لیگ و جام حذفی با هم دیدار 
داشتند که در این بازی ها ۹ پنالتی به نفع استقلال اعلام شده است. هر ۵ تقابل 
آخر استقلال با گل گهر پنالتی به نفع استقلال داشته و این تیم ۷ بار با پنالتی و 
برگشت پنالتی موفق به باز کردن دروازه حریف شده است. از ۹ پنالتی استقلال، 
۷ پنالتی در لیگ زده شده است. گل گهر با وجود اینکه پنجمین فصل حضور 
خــود در لیگ برتر را تجربه می کنــد، جزو پنالتی ده ترین تیم های تاریخ برابر 

استقلال است.
اســتقلال با کسب ۱۲ پنالتی، بیشــترین پنالتی را مقابل ذوب آهن کسب 
کرده اســت. پس از آن ســایپا با 8 پنالتی در رده دوم قرار دارد. گل گهر و فولاد 
با ارتکاب ۷ پنالتی مقابل استقلال دیگر تیم هایی هستند که بیشترین پنالتی را 

برابر استقلال مرتکب شدند.
عبور یامگا از ابراهیمی

استقلال در طول تاریخ خود، پنالتی زنان برجسته زیادی داشته ولی اکنون 
کوین یامگا عنوان بهترین پنالتی زن اســتقلال در تاریخ لیگ برتر را در اختیار 
دارد. این بازیکن که بهترین گلزن خارجی استقلال در لیگ برتر هم محسوب 
می شود، توانست تعداد گل خود از روی نقطه پنالتی در لیگ برتر را به عدد ۱۴ 
برساند و با عبور از امید ابراهیمی که ۱۳ پنالتی برای استقلال گل کرده بود، به 

تنهایی بهترین پنالتی زن استقلال شود. 
گل گهر نقش بسزایی در آمار یامگا دارد. این بازیکن با زدن ۵ پنالتی، بیش 
از هر تیمی به گل گهر پنالتی زده که البته تنها پنالتی این بازیکن که گل نشده و 
در برگشت وارد دروازه شد هم برابر این تیم شکل گرفته است. یامگا با زدن ۵ 

گل برابر گل گهر بهترین گلزن تقابل استقلال برابر گل گهر است.
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 روزنامه اقتصاد کیش

مقایسه استقلالِ نکونام و ساپینتو؛ 
همچنان تاج بر سر جواد است!

ورزشی
گروه ورزشــی- استقلال در 
هفته چهاردهم نتوانســت با دست 
پر از ســیرجان به تهــران بازگردد و 
شــاگردان جواد نکونــام در جدالی 
ســخت با گل گهر به تســاوی ۱-۱ 
رضایــت دادند؛ آن هــم در حالی که 
توقف برابــر شــاگردان مارینوس 
اوزونیدیس، پنجمین تساوی پیاپی 
آبی ها در دیدارهــای بیرون از خانه 

بود. 
شــاگردان جواد نکونــام بعد 
از شــروع درخشان شــان در لیــگ 
بیست وســوم و کســب 6 برد از ۷ 
مســابقه ابتدایی در فصل جدید، در 
هفته های گذشــته روند پرنوســانی 
داشته اند اما با این وجود توانسته اند 
صدر جــدول را همچنان در اختیار 

داشته باشند.
آبی پوشــان پایتخــت اگر در 
مســابقه به پیروزی می رســیدند، با 
توجه به شکست سپاهان در اصفهان، 
صدرنشینی شــان تا پایان نیم فصل 
نخست بیش از پیش مسجل می شد 

اما توقف مقابل گل گهر باعث شد تا 
با توجه به اینکه ســپاهان یک بازی 
معوقه تا پیش از پایان نیم فصل دارد، 
همچنان استقلالی ها سایه این تیم را 
در مســیر حفظ صدر جدول تا پایان 
نیم فصل نخســت پشــت سر خود 

احساس کنند. 
البته که پرسپولیســی ها هم این 
شانس را دارند تا با موفقیت در دیدار 
معوقه خود را به حریف سنتی شــان 
برســانند و بــرای صدرنشــینی در 
 پایــان نیم فصــل نخســت تلاش 

کنند.
هواداران اســتقلال بــا توجه 
بــه حواشــی رخ داده در پیش فصل 
و عدم جــذب اکثریــت بازیکنان 
موردنظر جواد نکونام، امید چندانی 
به حضور تیم شــان در جمع مدعیان 
لیگ بیست وسوم نداشتند اما شرایط 
متفاوت از آنچه تصور می شد، پیش 
رفت و آبی ها حالا با صدرنشــینی تا 
پایان هفته چهاردهم، مدعی نخست 
کســب عنــوان قهرمانــی در فصل 

جاری لیگ برتر محسوب می شوند. 
جالب آنکه با وجود از دســت دادن 
ســتاره هایی مانند مهــدی قایدی و 
محمد محبــی و البته در نقطه مقابل 
جــذب مهرداد محمدی در پســت 
وینگر، اســتقلالی ها نسبت به فصل 
گذشــته هم توانسته اند نتایج بهتری 

را کسب کنند!
2 امتیــاز برتــری نکونام 

نسبت به سا پینتو!
آبی ها فصل گذشــته با هدایت 
ریکاردو ســا پینتو توانسته بودند در 
۱۴ بــازی ابتدایی فصل، ۷ بار برنده 

شوند و 6 تساوی و یک شکست در 
کارنامه اســتقلالِ لیگ بیست ودوم 
دیده می شــود و آن هــا جمعاً موفق 
به کســب ۲۷ امتیاز شــده بودند. در 
فصل گذشــته آبی ها در پایان هفته 
چهاردهــم تیم دوم جدول رده بندی 

بودند 
امــا حــالا شــرایط در لیــگ 
بیست وســوم کاملًا متفاوت است؛ 
به طوری که اســتقلالی ها با هدایت 
جواد نکونام موفق شــده اند با کسب 
8 برد و ۵ تساوی و پذیرش تنها یک 
باخت، ۲۹ امتیاز به دســت آورند و 

صدرنشــین جدول رقابت ها هستند 
تا از حیث کسب امتیاز، جواد نکونام 
عملکردی موفق تر از ریکاردو ســا 

پینتو به ثبت رسانده باشد.
تیمِ جواد تهاجمی تر از تیمِ 

ریکاردو!
شــاگردان جواد نکونام تا پایان 
هفته چهاردهم لیگ بیست وســوم 
توانســته اند ۲۱ بــار دروازه رقبای 
خــود را باز کنند و بعد از ســپاهان، 
صاحب دومین خط حمله برتر لیگ 

بیست وسوم هستند. 
در فصــل گذشــته بــا وجود 

نمایش هــای تهاجمی تیــمِ تحت 
پینتــو،  هدایــت ریــکاردو ســا 
اســتقلالی ها تا پایان هفته چهاردهم 
تنها ۱۵ گل به ثمر رســانده بودند تا 
از حیث گلزنی هــم آبی ها در لیگ 
بیست وســوم عملکرد بهتری را از 
خود به جای گذاشــته باشند؛ آن هم 
در حالی کــه همواره از جواد نکونام 
بــه عنوان یک ســرمربی با ســبک 
بــازی دفاعی یاد می شــد اما حالا 
او توانسته در اســتقلال شرایط را 
متفاوت رقم بزنــد و ۲ برد پرگل 
مقابل صنعت نفت آبادان و نساجی 
مازندران در مســیر رسیدن به این 
مهم کمک شــایانی به ســرمربی 

آبی ها کرد.
وضعیت در خــط دفاع 

کاملًا برابر است!
آبی پوشــان پایتخت در فصل 
گذشته تا پایان هفته چهاردهم، 8 گل 
دریافت کرده بودند و در فصل جاری 
هم 8 بار دروازه استقلال تا پایان هفته 
چهاردهم باز شده است. جالب آنکه 

در فصل گذشته هم حسین حسینی 
تا پایان هفته چهاردهم موفق به ثبت 8 
کلین شیت شده بود و در فصل جاری 
هم این عدد در کارنامه او به چشــم 

می خورد تا از حیث شرایط دفاعی، 
تیم های تحت هدایت ریکاردو ســا 
پینتو و جواد نکونام عملکردی مشابه 
را به ثبت رسانده باشند. جالب آنکه 
در هر ۲ فصل هم آبی ها 
بــه صــورت متناوب 
از آرایــش ۳دفاعه و 

۴دفاعه بهره بردند. با وجود کسب یک برد در 5 مسابقه اخیر، همچنان آبی پوشان پایتخت هم صدرنشین لیگ بیست وسوم هستند 
و هم نسبت به فصل گذشته امتیازات بیشتری را به دست آورده اند.

مرور هفته پراتفاق کنعانی زادگان در پرسپولیس؛ پای پیشنهاد قطر در میان است!
گروه ورزشی- مدافع ملی پوش 
سرخ پوشان پایتخت هفته پرماجرایی 
را گذراند و خارج شــدن از فهرست 
پرســپولیس برای دیدار با شمس آذر، 
آخرین اتفاق جنجالی پیرامون او بود.

کنعانی زادگان  محمدحســین 
یکی از چهره های خبرساز فوتبال 
ایران محسوب می شــود؛ مدافع 
میانــی که در دوره ســرمربیگری 
دراگان اســکوچیچ، رهبــر خــط 
دفاعی تیم ملی ایران بود اما بازگشت 
کارلــوس کی روش به تیم ملی باعث 
شــد تا کنعانی زادگان در جام جهانی 
حداقل شانس بازی را به دست آورد و 
نتواند جزو مهره های اصلی تیم باشد. 
بعد از جدایی کی روش و انتخاب 
امیــر قلعه نویی به عنوان ســرمربی 
تیم ملــی، کنعانــی زادگان دوباره به 
جایگاه ثابت خود در ترکیب تیم ملی 
بازگشــت اما با ایــن وجود همچنان 

حاشیه های پرشماری وجود دارد.
کنعانی زادگان که بعد از گذراندن 
روزهای پراتفاق و ناموفق در فوتبال 
باشــگاهی قطر، تصمیم گرفت تا به 
پرسپولیس بازگردد، در طول ماه های 
گذشته با انجام صحبت پیرامون بحث 
حواله های اهدایی دولت به بازیکنان 
تیــم ملــی و وارد کــردن خودروی 
۱00 میلیــاردی در کانون توجهات 
قــرار گرفــت؛ آن هــم در حالی که 

صحبت های او با واکنش ورزشکاران 
سایر رشــته ها همراه شد و در نهایت 
دیــوان عدالت اداری حکــم به لغو 
مصوبه حواله های اهدایی به بازیکنان 
تیم ملی داد و رئیس پلیس راهور هم 
اعلام کرد که اگر خودرویی وارد شده 

باشد، پلاک نخواهد شد!
مدافع تیم ملی و پرسپولیس در 
روزهای اخیر و بعــد از صدور رأی 
دیوان عدات اداری بار دیگر در مظان 
اتهام قــرار گرفت و گفته می شــود 

که برخی بازیکنان تیــم ملی از او به 
دلیل مصاحبه جنجالــی اش دلخور 
شــده اند و مدعی اند که صحبت های 
کنعانی زادگان منجر به صدور رأی از 
سوی دیوان عدالت اداری شده است! 
حتی در این میان شایعاتی هم پیرامون 
درگیری محمدحسین کنعانی زادگان 
و علیرضا بیرانوند هم شــکل گرفت 
که شب گذشته دروازه بان پرسپولیس 
این شــایعه جنجالی را تکذیب کرد و 
باید دید شــایعه حذف احتمالی او از 
فهرســت تیم ملی برای جام ملت ها 

هم تکذیب می شود یا امیر قلعه نویی 
این تصمیــم مهم و جنجالی را اتخاذ 

خواهد کرد!
حواشی، تمرکز را از مدافع 

پرسپولیس گرفت!
محمدحســین کنعانی زادگان با 
وجــود آنکه در دیدار هفته گذشــته 
پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان 
موفــق به گلزنی برای سرخ پوشــان 
پایتخت شــد، در دیدار اخیر تیمش 
برابــر شــمس آذر قزویــن بــرای 

پرسپولیس به میدان نرفت و حتی در 
فهرست سرخ ها هم حضور نداشت! 
مدافــع پرســپولیس در حالی دور از 
فهرست تیمش بود که گمانه زنی هایی 
دربــاره مصدومیت او شــکل گرفته 
بود اما به نظر می رســد عدم آمادگی 
روحی-روانی علت اصلی غیبت او در 
مصاف با شمس آذر بود؛ موضوعی ای 
کــه یحیی گل محمدی هم آن را تایید 

کرد.
یحیــی گل محمدی ســرمربی 
پرســپولیس بعــد از بــرد ۲ بر یک 

سرخ پوشان پایتخت مقابل شمس آذر 
قزوین درباره غیبت محمدحســین 
کنعانــی زادگان در فهرســت تیمش 
توضیح داد: »کنعانی زادگان در هفته ای 
که گذشت تمرکز خوبی در تمرینات 
نداشــت و باید بــا او صحبت کنیم و 
ببینیم وضعیتش چطور است. امیدوارم 
شرایط طوری باشد که با تمرکز خوب 

وارد تمرینات شود«. 
قرار اســت تمریــن ریکاوری 
سرخ پوشــان برگزار شــود و گفته 

می شــود که قرار است در این جلسه 
تمرینی، محمدحسین کنعانی زادگان 

حضور پیدا کند.
کنعانی زادگان و کوک کردن 

سازِ جدایی!
پرسپولیســی ها در قلــب خط 
دفاعی مرتضــی پورعلی گنجی را به 
دلیل مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی 
از دست داده اند و غیبت محمدحسین 
کنعانی زادگان در فهرست سرخ پوشان 
در جدال با شــمس آذر باعث شد تا 
گیورگی گولســیانی و فرشاد فرجی 

برای سرخ پوشان به میدان بروند. 
پیگیری های بیشــتر از اردوی 
ســرخ ها حکایــت از آن دارد کــه 
محمدحسین کنعانی زادگان با توجه به 
حواشی اخیر، تمایلی به ادامه کارش 
در فوتبــال ایران نــدارد و با توجه به 
دریافت پیشــنهاد از یک تیم قطری 
به دنبال آن اســت تــا بتواند رضایت 
مدیران و کادرفنی باشگاه پرسپولیس 
را جلــب کند و بار دیگــر به فوتبال 

باشگاهی قطر بازگردد.
مدیریت باشــگاه پرســپولیس 
البتــه موافق جدایی او در این مقطع از 
فصل نیســت و گفته می شود که قرار 
اســت به زودی جلســه ای با حضور 
کنعانــی زادگان و اعضای باشــگاه 
برگزار شــود تا مشــکلات به وجود 
آمده بررســی و مرتفع شــود. یحیی 
گل محمدی با توجه به مشکلات خط 
دفاعی تیمش و در دســترس نبودن 
گزینه های مناســب در بازار زمستانه، 
امیدوار است که بتواند محمدحسین 
کنعانی زادگان را برای ادامه همکاری 
مجــاب کند و باید دید سرنوشــت 
این مدافع جنجالی چه خواهد شــد 
و آیــا او از دیدار بعدی به فهرســت 
سرخ پوشــان بازخواهد گشــت یا 
همچنان حاشیه های جنجالی پیرامون 
 مدافــع ملی پوش پرســپولیس ادامه

 دارد!

پیگیری های بیشــتر از اردوی ســرخ ها حکایت از آن دارد که محمدحسین کنعانی زادگان 
با توجه به حواشــی اخیر، تمایلــی به ادامه کارش در فوتبال ایران نــدارد و با توجه به 
دریافــت پیشــنهاد از یک تیم قطری بــه دنبال آن اســت تا بتواند رضایــت مدیران و 
کادرفنی باشــگاه پرســپولیس را جلب کند و بار دیگر به فوتبال باشگاهی قطر بازگردد.
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